
REF. MRS39740

900 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Cabrils, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Cabrils »  08348

4
Sovrum  

4
Badrum  

304m²
Planlösning  

577m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modernt hus med en gästlägenhet till salu i centrum av
Cabrils, Barcelona.

Detta moderna och ljusa hus med fyra sovrum och fyra badrum ligger mycket nära
centrum av Cabrils, en medelhavsstad känd för sitt behagliga klimat, sitt stora utbud
av restauranger och sin fantastiska atmosfär för familjelivet. Närmare bestämt ligger
det i ett lugnt centralt område, några minuters promenad från centrum med alla dess
tjänster. Stranden ligger 10 minuter bort med bil och Barcelonas centrum 25 minuter
bort.

Som punkter att markera har det inte bara ett bekvämt läge, det har också en öppen
planlösning med stora utrymmen, samt bra ljus tack vare dess sydlig orientering. I
trädgården kan du njuta av solljus till sent på dagen. Huset har en gästlägenhet med
egen ingång, som erbjuder möjligheter att bo med andra familjemedlemmar eller
hyra ut.

Entréplanet har ett rymligt vardagsrum/matsal med öppen spis och direkt tillgång till
trädgården och poolen. Stora glasfönster släpper in mycket naturligt ljus och skapar
en rymlig, öppen känsla. Det moderna köket ligger precis intill matsalen. Denna
våning har också ett master bedroom med ett omklädningsrum och eget badrum och
ett gästtoalett.

Den första våningen erbjuder ett stort multifunktionsrum med tillgång till en solig
terrass med utsikt över bergen. På samma våning finns två stora sovrum som delar
ett komplett badrum.

Gästlägenheten har en individuell ingång, även om det finns möjlighet att koppla
ihop den med huset med liten reform. Lägenheten har två våningar. Bottenvåningen
har ett vardagsrum med matplats och ett kök. På första våningen finns ett badrum
och ett stort sovrum med utgång till trädgården.

Bland dess kvaliteter har den naturgasuppvärmning, dubbelglasade
aluminiumsnickerier och det finns ett system för uppsamling av regnvatten för att
vattna trädgården.

Hör av dig för att begära mer information och boka ett besök.

lucasfox.se/go/mrs39740

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Lekrum, Interiör, Inbyggda garderober,
Grillplats, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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